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	31411100//7
	ալկալիական մարտկոցներ
	ÞÐ
	հատ
	5.160,0
	206,40
	40

	31411100//8
	ալկալիական մարտկոցներ
	ÞÐ
	հատ
	17.670,0
	212,04
	12

	30234400/2
	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD
	ÞÐ
	հատ
	72,0
	72,00
	1.000

	30237411/2
	մկնիկ, համակարգչային, լարով
	ÞÐ
	հատ
	1.440,0
	100,80
	70

	30237470/2
	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով
	ÞÐ
	հատ
	1.980,0
	89,10
	45

	31151120/4
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ÞÐ
	հատ
	22.400,0
	134,40
	6

	31685000/4
	էլեկտրական երկարացման լար
	ÞÐ
	հատ
	1.240,0
	19,84
	16

	30237100/10
	համակարգիչների մասեր
	ÞÐ
	հատ
	30.000,0
	120,00
	4

	30232280/8
	կոշտ սկավառակների դրայվերներ
	ÞÐ
	հատ
	26.400,0
	211,20
	8

	31411100//9
	ալկալիական մարտկոցներ
	ÞÐ
	հատ
	6.000,0
	300,00
	50

	30211190/3
	անձնական համակարգիչներ
	ÞÐ
	հատ
	179.800,0
	1.078,80
	6

	30237200/3
	համակարգիչների պարագաներ
	ÞÐ
	հատ
	9.800,0
	196,00
	20

	30237250/2
	համակարգիչների մաքրման պարագաներ
	ÞÐ
	հատ
	960,0
	5,76
	6

	32442100/2
	տեսավահանակ, հեղուկ բյուրեղային LCD, 22'' 
	ÞÐ
	հատ
	64.780,0
	388,68
	6

	30121450/12
	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ
	ÞÐ
	հատ
	38.000,0
	190,00
	5

	32581160/4
	ֆաքսիմիլային սարքերի պարագաներ և բաղադրիչներ
	ÞÐ
	հատ
	9.800,0
	29,40
	3

	30121460/68
	տոներային քարտրիջներ
	ÞÐ
	հատ
	4.830,0
	96,60
	20

	30121460/69
	տոներային քարտրիջներ
	ÞÐ
	հատ
	4.830,0
	96,60
	20

	30121460/70
	տոներային քարտրիջներ
	ÞÐ
	հատ
	3.660,0
	183,00
	50

	30121460/71
	տոներային քարտրիջներ
	ÞÐ
	հատ
	3.750,0
	75,00
	20

	30121460/72
	տոներային քարտրիջներ
	ÞÐ
	հատ
	4.020,0
	20,10
	5

	30232280/9
	կոշտ սկավառակների դրայվերներ
	ÞÐ
	հատ
	195.000,0
	1.170,00
	6

	30232280/10
	կոշտ սկավառակների դրայվերներ
	ÞÐ
	հատ
	151.500,0
	454,50
	3

	30211190/4
	անձնական համակարգիչներ
	ÞÐ
	հատ
	107.400,0
	322,20
	3

	31151120/5
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	ÞÐ
	հատ
	17.350,0
	52,05
	3

	32351120/2
	էկրաններ
	ÞÐ
	հատ
	40.000,0
	120,00
	3

	32551160/3
	հեռախոսային սարքեր
	ÞÐ
	հատ
	4.800,0
	48,00
	10

	32551160/4
	հեռախոսային սարքեր
	ÞÐ
	հատ
	3.490,0
	139,60
	40

	30232280/11
	կոշտ սկավառակների դրայվերներ
	ÞÐ
	հատ
	32.160,0
	160,80
	5

	15111110/3
	ï³í³ñÇ ÙÇë, ï»Õ³Ï³Ý áëÏñáï
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	1.290,0
	2.580,00
	2.000,0

	15613350/3
	 í³ñë³ÏÇ ÷³ÃÇÉÝ»ñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	774,0
	1.935,00
	2.500,0

	15711200/3
	 ãáñ Ï»ñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	500,0
	500,00
	1.000,0

	03142100/3
	Ù»Õñ, µÝ³Ï³Ý
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	2.800,0
	1400,000
	500,0

	03211300/3
	µñÇÝÓ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	330,0
	660,000
	2.000,0

	15131630/3
	ï³í³ñÇ ÙëÇ å³Ñ³Íá
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	1.344,0
	8736,000
	6.500,0

	15235200/3
	ÓÏ³Ý å³Ñ³Íá, ïáÙ³ïÇ ëááõëáí
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	799,0
	3995,000
	5.000,0

	15331151/3
	ÉáµÇ, Ñ³ïÇÏ³íáñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	820,0
	820,000
	1.000,0

	15331152/3
	ëÇë»é, ³ÙµáÕç³Ï³Ý
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	490,0
	490,000
	1.000,0

	15331153/2
	áëå, ³ÙµáÕç³Ï³Ý
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	550,0
	550,000
	1.000,0

	15331154/3
	áÉáé, ³ÙµáÕç³Ï³Ý
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	360,0
	360,000
	1.000,0

	15421100/3
	³ñ¨³Í³ÕÏÇ Ó»Ã, é³ýÇÝ³óí³Í, (½ï³Í)
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	630,0
	1890,000
	3.000,0

	15431100/3
	Ù³ñ·³ñÇÝ Ý»ñÙáõÍí³Í
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	678,0
	678,000
	1.000,0

	15511600/3
	Ëï³óñ³Í Ï³Ã ß³ù³ñáí
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	790,0
	1090,200
	1.380,0

	15530000/3
	Ï³ñ³·, ë»ñáõóù³ÛÇÝ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	2.142,0
	3213,000
	1.500,0

	15612160/3
	1-ÇÝ ï»ë³ÏÇ óáñ»ÝÇ ³ÉÛáõñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	172,8
	1555,200
	9.000,0

	15616000/4
	ÑÝ¹Ï³Ó³í³ñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	450,0
	900,000
	2.000,0

	15617000/3
	óáñ»Ý³Ó³í³ñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	204,0
	408,000
	2.000,0

	15619000/2
	Ñ³×³ñ³Ó³í³ñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	336,0
	672,000
	2.000,0

	15621700/3
	 åïÕ³ß³ù³ñÇ ûß³ñ³Ï
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	372,0
	334,800
	900,0

	15831000/4
	ß³ù³ñ³í³½ ëåÇï³Ï
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	369,0
	2214,000
	6.000,0

	15851100/3
	Ù³Ï³ñáÝ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	280,0
	1960,000
	7.000,0

	15863200/3
	Ã»Û, ë¨
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	1.900,0
	190,000
	100,0

	15871110/3
	ù³ó³Ë, ËÝÓáñÇ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	200,0
	20,000
	100,0

	15872400/4
	³Õ, Ï»ñ³ÏñÇ, Ù³Ýñ
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	144,0
	288,000
	2.000,0

	15898000/3
	ËÙáñÇã
	ÞÐ
	ÏÇÉá·ñ³Ù
	1.420,0
	142,000
	100,0

	09132200/2
	µ»Ý½ÇÝ, é»·áõÉÛ³ñ
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	395,00
	7900,00
	20000.0

	09134200/2
	¹Ç½»É³ÛÇÝ í³é»ÉÇù, ³Ù³é³ÛÇÝ
	ÞÐ
	ÉÇïñ
	395,00
	19750,00
	50000.0
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